APROVO o processo de contratação em epígrafe, com todos os elementos nele contidos, 

RATIFICO o presente processo de contratação direta e AUTORIZO a celebração do 

respectivo contrato a Senhora ELEDINEI HELENA BEGALLI DE ANDRADE, CPF nº 

396.834.276-34, mediante inexigibilidade de licitação, pelo valor global de R$ 68.692,16 

(Sessenta e oito mil, seiscentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos), a serem pagos 

em  parcela única ,nos termos da Proposta acostada aos autos do presente processo. 

Botelhos, 17 de outubro de 2025.  

MARCUS VINÍCIUS BARBOSA LIMA 

Presidente da Câmara – Gestão 2025/2026